
Id: PEKJX-RKLAB-RKZSW-QPWQT-KUAFP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/1/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli. 

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1591 z późn.zm.) oraz w oparciu o wyniki przeprowadzonego tajnego głosowania - Rada Miejska w Dukli 

uchwala, co następuje. 

§ 1. Wybiera na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli radnego Andrzeja Dziedzica. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prowadzący obrady sesji Radny 
Senior 

Stanisław Węgrzyn


